
ВРАБОТУВА!

НИЕ СМЕ:

Глобална, иновативна компанија – лидер во 

областа на термални технологии. 

Креираме, развиваме и произведуваме 

уреди за греење, ладење и вентилација за 

клиенти од целиот свет

REFA Engineer / North Macedonia

Работни задачи и одговорности::

• Имплементација на технолошки процеси при користење на автоматски алатки за 

проектирање

Образование и работно искуство:

• Машински факултет, Електро-технички факултет, Мехатроника, Индустриски

менаџмент – машински факултет

• Работно искуство во автомобилска индустрија се смета за предност

More Information :

www.gentherm.com  

http://www.gentherm.com/


Придобивки:

Контакт информации

Интервју:

Работа во глобална компанија, 

која е лидер во областа на 

термални технологии.

Англиски јазик

Можете да аплицирате по пат на 

достава на кратка биографија во 

оддел за Човечки ресурси или на 

Vrabotuvanje.com // Kariera.mk

 REFA Инженер

• Имплементација на технолошки процеси при

користење на автоматски алатки за проектирање,

прописи на процесот на производство

• Оперативно движење на производи

• Развивање на поставување на опрема, техничка опрема

и организација на рабптни места.

• Учествување во подготовка на технички докажани и

основани норми за времето

• Елаборирање и развивање на технолошките норми,

инструкции и собирање на шеми на поставеност.

• Изработка на технички задачи за проектирање на

опрема,и обезбедување специјална опрема

технолошки обезбедена.

• Учество во експериментални задачи насочени на

имплементација на новите технолошки процеси во

производство.

• Контрола на технолошката дисциплинска одговорност

во производните подови и соодветна контрола на

технолошка опрема

• Подготвеност за сериско производство

• Пресметки на капацитетот

• Балансирaње на линија (0-работа)

• Креирање на DWG за работни станици

Работно објаснување

Американска 

компанија вработува

10.09.2023 / Прилеп, Република 

Северна Македонија 
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